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dotyczy: DOSTAWY WRAZ Z MONTAŻEM EKRANU LED ORAZ PRZENIESIENIA DOTYCHCZAS
UŻYWANEGO EKRANU LED

Informuję, że do Zamawiającego zostały skierowane pytania dotyczące specyfikacji
istotnych warunków zamówienia. Poniżej pełna treść pytań wraz z odpowiedziami:

CZĘŚĆ 1:

Pytanie 1: „Zwracamy się z uprzejmą prośbą o in formację jaką rozdzielczością lub
rozstawem pikseli ma charakteryzować się ekran LED. W chwili obecnej wymóg ekranu
o wymiarach 6x3,5m bez podania rozdzielczości powoduje możliwość zaoferowania
ekranu o dowolnej rozdzielczości, którego wartość może wahać się od kilkunastu tysięcy
do kilku milionów złotych”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ekranu o maksymalnym rozstawie pikseli
8mm, co daje rozdzielczość minimalną 750 x 438 pix.

CZĘŚĆ II:

Pytanie 1: „Prosimy o podanie wymagań dotyczących minimum rastra fizycznego
w nowym ekranie, gdyż Państwo nie informujecie o tym w SIWZ. Informacja ta jest
niezbędna, aby zaoferować dla Państwa produkt, z którego będziecie Państwo
zadowoleni. Bez tej informacji oferenci mogą zaoferować ekrany w rozdzielczości
dowolnej np. od Smm do 3Omm. Parametr minimalnej odległości oglądania, którego
Państwo wymagacie nie określa szczegółowo jaką rozdzielczość rzeczywistą (raster)
Państwo wymagacie. O rastrze fizycznym informujecie tylko Państwo w starym ekranie,
więc prosimy również o in formację przy nowym”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ekranu o maksymalnym rozstawie pikseli
(rastrer) 8mm, co daje rozdzielczość minimalną 750 x 438 pix.

Pytanie 2: „Prosimy o wskazanie dokładnego miejsca montażu przenoszonego ekranu”

Odpowiedź: Miejsca montażu przenoszonego oraz nowego ekranu wskazane są
w załączniku nr 3.

Pytanie 3: „Prosimy o informację czy istnieją jakieś ograniczenia w miejscu, do którego
ma być przeniesiony stary ekran. Czy są jakieś ograniczenia do gabarytów kompletnej
konstrukcji (szerokość, długość, wysokość), przystosowanej do starego ekranu w taki
sposób, aby można było bezpiecznie go postawić”

Odpowiedź: Nie ma ograniczeń w miejscu montażu starego ekranu poza nieco
utrudnionym dostępem (przejście o szer. 86 cm i odgrodzone ścianą o wys. 210 cm
Gabaryt konstrukcji nie może wystawać poza obrys z boków i u góry ekranu.

Pytanie 4: „Czy konstrukcja ekranu przenoszonego będzie mogła być zakotwiona do
ściany lub podłogi, czy np. zamawiający wymaga konstrukcji, którą trzeba będzie
obciążyć balastem i jakiego rodzaju. Po czyjej stronie jest koszt balastu, czy wykonawca
ma to ująć w swojej ofercie?”

Odpowiedź: Sposób mocowania konstrukcji został opisany w opisie przedmiotu
zamówienia w rozdziale II, punkt 4.3, właśnie poprzez ustawienie konstrukcji na
posadzce i zamocowanie do ściany, bez użycia balastu.



CZĘŚĆ III:

Pytanie 1: „Proszę o podanie oczekiwanej maksymalnej odległości między diodami LED.
Została podana odległość wizyjna 8m. Jest to parametr który jest różnie interpretowany
przez różnych producentów. Niektórzy producenci podają odległość wizyjną Bm dla
ekranów o odległości pomiędzy diodami LED l6mm,a inni dla ekranów o odległości
pomiędzy diodami LED 6mm”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ekranu o maksymalnym rozstawie pikseli
(rastrer) 8mm, co daje rozdzielczość minimalną 750 x 438 pix.

Pytanie 2: „Proszę o podanie oczekiwanej minimalnej rozdzielczości ekranu LED”.

Odpowiedź: jak wyżej

Pytanie 3: „Jaki jest aktualnie doprowadzony przewód zasilający do ekranu LED
w miejscu gdzie ma być zamontowany nowy ekran LED oraz czy jest to zasilanie jedno
czy trzyfazowe?”

Odpowiedź: zgodnie ze schematem zasilania - załącznik nr 2

Pytanie 4: Dotyczy punktu I.2.4a: kalendarz, który można ustawiać na poszczególnych
częściach ekranu (przypisanie kalendarza do wybranego okienka na ekranie)
Czy chodzi o wyświetlanie kalendarza na ekranie lub ustawienie na kalendarzu
harmonogramu wyświetlania?”

Odpowiedź: Zamawiający rozumie przez to ustawienie w kalendarzu harmonogramu
wyświetlania.

Pytanie 5: „Dotyczy punktu L2.5b- Jaka jest odległość pomiędzy pokojem reżyserskim,
a skrzynką zamykaną na klucz zainstalowaną (na stałe) na poziomie hali pod ekranem?”

Odpowiedź: Około 70 m.

Pytanie 6: „Dotyczy punktu L2.5b: Wymagane dostarczenie kompletu przewodów yGA,
BNC, 2xHDMI służących do podłączenia złącz o których mowa w pkt a) o długości co
najmniej 70 metrów. Długości tych przewodów przekraczają dopuszczalne normy i
wymagają zastosowania wzmacniaczy aktywnych. Czy dopuszczają Państwo stosowanie
takich wzmacniaczy?”

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza stosowanie wzmacniaczy aktywnych.

Pytanie 7: „,Czy przewody mają służyć do połączenia urządzenia do skalowania obrazu
w pokoju reżyserskim ze skrzynką opisaną w L2.5b. Jeżeli nie to na jakim odcinku będą
wykorzystywane „.

Odpowiedź: Przewody mają służyć do podłączenia urządzeń z dowolnego miejsca
znajdującego się na poziomie hali do skrzynki opisanej w I.2.5a OPZ. W kwestii
podłączenia skrzynki opisanej w I.2.5a OPZ do skalera obrazu zamawiający nie stawia
żadnych wymagań.

Pytanie 8: „Czy komputer oraz urządzenie do skalowania obrazu ma zostać zamontowane
w szafie typu rack?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby urządzenie do skalowania obrazu znajdujące się
w pokoju reżyserskim było zamontowane w szafie typu rack, w stosunku do komputera
zamawiający nie ma takich wymagań.

Pytanie 9: „,Czy ekran może posiadać podest serwisowy za ekranem LED?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na montaż podestu serwisowego pod warunkiem
zachowania warunku masy całkowitej, lub w przypadku jeśli ekran zostanie ustawiony na
posadzce nie ma przeciwskazań do montażu podestu serwisowego



Pytanie 10: „Czy istnieje możliwość powiększenia dopuszczalnej wagi ekranu wraz
z konstrukcją. Waga ekranu LED wraz z konstrukcją nie może przekroczyć 360kg. Jest to
zaledwie 17,1 kg/m2
Waga istniejącego ekranu LED bez konstrukcji jest zbliżona do oczekiwanej wagi dużo
większego ekranu wraz z konstrukcją”

Odpowiedź: Jest możliwość zwiększenia dopuszczalnej wagi ekranu pod warunkiem
ustawienia konstrukcji na posadzce i przytwierdzeniu ekranu do ściany wykorzystując
istniejące punkty montażowe pozostałe po ekranie używanym dotychczas

Pytanie 11: „Proszę o przesłanie zdjęć w widoku z tyłu na ekran który ma zostać
przeniesiony”

Odpowiedź: Zdjęcie znajduje się w załączniku nr 4 oraz nr 5

CZĘŚĆ IV:

Pyta nie 1: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym OPZ w rozdziale 1, pkt. 1.2
Zamawiający wymaga aby wszystkie diody pochodziły od jednego producenta. Prosimy
o usunięcie tego zapisu jako ograniczającego konkurencję (art. 29 ust. 2 ustawy o PZP)
i mogącego działać na szkodę Zamawiającego. O jakości ekranu decyduje suma
parametrów użytych komponentów, a nie to czy pochodzą one od jednego producenta”.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis w załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym ORZ
w rozdziale 1, pkt. 1.2

Pytanie 2: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym OPZ w rozdziale 1, pkt. 1.3 oraz
rozdziale II pkt. 6 Zamawiający zastrzega, że prace montażowe prowadzone będą mogły
być tylko J wyłącznie w godzinach nocnych. Prosimy o jednoznaczne określenie od której
do której godziny prace będą mogły być prowadzone nieprzerwanie. Ta informacja jest
niezbędna do prawidłowego sporządzenia oferty”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby prace montażowe prowadzone były w godzinach
23:00 — 07:00 od poniedziałku do czwartku, z możliwością prac w piątek i niedzielę
z zastrzeżeniem że nie będą odbywać się przygotowania do organizowanych w obiekcie
imprez. Z uwagi na dynamicznie zmieniający się kalendarz imprez oraz grafik nie
jesteśmy w stanie jednoznacznie określić terminów prac w weekendy.

Pytanie 3: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym OPZ w rozdziale 1, pkt. 2.1 lit. c
określa minimalny dystans widzenia — 8 m. Sformułowany przez Zamawiającego wymóg
jest niejednoznaczny. Zgodnie z treścią ustawy o PZP art. 29 ust. 1 przedmiot
zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny J wyczerpujący, za pomocą dostatecznie
dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności
mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Prosimy o jednoznaczne podanie
maksymalnego fizycznego rozstawu pikseli w ekranie LED wyrażonego w mm np. 10
mm „

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia ekranu o maksymalnym rozstawie pikseli
(rastrer) 8mm.

Pytanie 4: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym ORZ w rozdziale 1, pkt, 2.1 lit. d
określa minimalną częstotliwość odświeżania 200 Hz. Z naszej wiedzy obecnie
użytkowane ekrany charakteryzują się częstotliwością odświeżania często 2000 Hz. Jest
to parametr mający wpływ na cenę ekranu oraz jego parametry użytkowe w związku
z czym prosimy o jego zweryfikowanie”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga częstotliwości odświeżania 200 Hz jednocześnie
dopuszcza częstotliwość odświeżania 2000Hz.

Pytanie 5: „ W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym ORZ w rozdziale 1, pkt. 2.1 lit. g / h
Zamawiający określa minimalne kąty widzenia poziomo 110°, pionowo 60° . Podane
wartości wskazują na ekran LED wykonany w technologii DIP. Z naszej wiedzy tego typu
ekrany stosuje się na zewnątrz, a nie wewnątrz. Praktycznie wszystkie aktualnie
instalowane ekrany wewnętrzne wykonane są w technologii SMD ze względu na dużo



większe kąty widzenia rzędu poziomo 1600, pionowo 1600. Prosimy o jednoznaczne
określenie w jakiej technologii ma być wykonany ekran: DIP czy SMD oraz o podanie
minimalnych kątów widzenia”.

Odpowiedź: Ekran powinien być w technologii SMD.

Pytanie 6: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym OPZ w rozdziale 1, pkt. 2.1 lit. k
Zamawiający wymaga aby waga ekranu LED wraz z konstrukcją nie przekraczała 360 kg.
Zakładając parametry opisane w pkt. 2.1 lit. a minimalna powierzchnia ekranu to 21 rn2
co daje maksymalną wagę ekranu wraz z konstrukcją nośną około 16,75 kg/m2. Z naszej
wiedzy wykonanie takiego ekranu LED nie jest możliwe. Najlżejsze ekrany typu „rental”
mają wagę około 25 kg/m 2 plus konstrukcja nośna min. 5 kg/m2 daje łącznie min. 30
kg/m 2 . Prosimy o weryfikację przyjętych założeń i podanie realnych wartości”

Odpowiedź: Jest możliwość zwiększenia dopuszczalnej wagi ekranu pod warunkiem
ustawienia konstrukcji na posadzce i przytwierdzeniu ekranu do ściany wykorzystując
istniejące punkty montażowe pozostałe po ekranie używanym dotychczas.

Pytanie 7: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym ORZ w rozdziale 1, pkt. 2.1
Zamawiający nie określił wymogu aby dostarczony ekran posiadał certyfikat CE co
stanowi naruszenie art. 30 ustawy o PZP. Prosimy o dopisanie niniejszego wymogu do
OPZ”.

Odpowiedź: Zamawiający podał w OPZ wymóg certyfikatu CE w rozdziale II, pkt 2.4 lit
d)

Pytanie 8: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym OPZ w rozdziale 1, pkt. 2.2 lit. a
Zamawiający wymaga aby konstrukcja nowego ekranu wykorzystywała istniejące już
punkty montażu pozostałe po ekranie LED używanym dotychczas. Udostępnione przez
Zamawiającego zdjęcia użytkowanego obecnie ekranu nie wskazują rozmieszczenia tych
punktów. Prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej konstrukcji nośnej
obecnie używanego ekranu z jednoznacznym określeniem rozmieszczenia punktów
montażu oraz ich obciążalności. Brak tych informacji uniemożliwia poprawne
zaprojektowanie i wycenę nowej konstrukcji przez co uniemożliwia złożenie rzetelnej
oferty przez Oferentów i naruszenie art. 29 ust. 1 ustawy o PZP”.

Odpowiedź: zgodnie z projektem budowlanym - załącznik nr 1

Pytanie 9: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym OPZ w rozdziale 1, pkt. 2.3
Zamawiający wymaga podłączenia nowego ekranu do dotychczas wykorzystywanej
rozdzielni nie podając jej parametrów jednocześnie zastrzegając konieczność wykonania
modernizacji zasilania w przypadku gdyby wymagane parametry zasilania były
niewystarczające. Prosimy o dokładne określenie parametrów obecnie wykorzystywanej
rozdzielni. Brak podania parametrów dotychczas wykorzystywanej oferty powoduje brak
możliwości oceny czy taka modernizacja będzie niezbędna co uniemożliwia złożenie
rzetelnej oferty przez Oferentów i tym samym naruszenie art. 29 ust. 1 ustawy o PZP”

Odpowiedź: zgodnie ze schematem zasilania - załącznik nr 2

Pytanie 10: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym ORZ w rozdziale 1, pkt. 2.4 lit. a
Zamawiający wymaga aby dostarczony komputer sterujący był wyposażony w wyjścia
obrazu DVI, HDMI. Prosimy o doprecyzowanie czy mają to być wyjścia niezależne czy
tylko duplikujące sygnał”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga niezależnego wejścia oraz wejścia duplikującego
sygnał.

Pytanie 11: „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym OPZ w rozdziale 1, pkt. 2.4 lit. a
Zamawiający wymaga aby dostarczony komputer sterujący był wyposażony w pakiet
Office (Word, Excel, PowerPoint). Podane nazwy odnoszą się do konkretnego produktu co



stanowi naruszenie art. 29 ust. 3 ustawy o PZP. Prosimy o dodanie określenia „lub
równoważny” lub jeżeli Zamawiającemu zależy na zakupie tylko określonego
oprogramowania usunięcie wymogu jego dostarczenia z tego postępowania
przetargowego i dokonanie zakupu na innej drodze”

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza produkt równoważny do pakietu office.

Pytanie 12; „W załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym OPZ w rozdziale II, pkt. 4.1
Zamawiający oświadcza, że ekran, którego przeniesienie stanowi przedmiot niniejszego
zamówienia jest sprawny jednocześnie w następnym pkt. 4.2 wymaga przeprowadzenia
przeglądu oraz konserwacji starego ekranu oraz naprawy ewentualnych usterek. Skoro
ekran jest sprawny to nie może posiadać usterek. Zamawiający nie podaje kiedy obecnie
użytkowany ekran był wyprodukowany oraz ile godzin przepracował, a to wszystko ma
wpływ na zużycie ekranu i dostępność elementów serwisowych. Prosimy o wykreślenie
punktu 4.2 powodującego brak możliwości wyceny kosztu ewentualnej konserwacji,
wymiany zużytych lub uszkodzonych elementów przez co uniemożliwia złożenie rzetelnej
oferty przez Oferentów. Zgodnie z treścią ustawy o PZP art. 29 ust. 1 przedmiot
zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie
dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności
mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia dotychczasową treść w rozdziale II pkt.4.2 oraz pkt.
4.2. w następujący sposób:
„Zamawiający wraz wykonawcą przed demontażem tablicy sporządza protokół opisujący
aktualny stan urządzenia. Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody oraz uszkodzenia
ekranu LED powstałe podczas realizacji przedmiotu umowy. Zamawiający sporządzi
protokół powykonawczy prac. Stan techniczny urządzenia nie może odbiegać od stanu
sprzed przeniesienia. Jeżeli stan techniczny będzie różnić się od pierwotnego stanu
technicznego wykonawca na własny koszt usunie powstałe usterki”.

Pytanie 13: „W związku z koniecznością usunięcia pkt. 4.2 bezprzedmiotowym staje się
zapis w pkt. 5.1. Oferent nie może na etapie składania oferty zweryfikować stanu ekranu
do przeniesienia nawet podczas możliwej wizji lokalnej w związku z tym nie jest w stanie
rzetelnie wycenić kosztu udzielenia gwarancji na jego bezusterkowe działanie co
uniemożliwia mu złożenie rzetelnej oferty. Prosimy o usunięcie pkt. 5.1 w całości”

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt 5.1.

Pytanie 14: „Dotyczy wzoru umowy załącznika nr 4 do SIWZ 6 ust. lb. Zwracamy się
z prośbą o zmniejszenie kary za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy do Q,3%
całko witej wartości wynagrodzenia brutto „

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary.

Pytanie 15: „Dotyczy wzoru umowy załącznika nr 4 do SIWZ S 6 ust. Ic. Zwracamy się
z prośbą o zmniejszenie kary za opóźnienie w usuwaniu wad do 0,3% całkowitej wartości
wynagrodzenia brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary.

Pytanie 16: „Dotyczy wzoru umowy załącznika nr 4 do SIWZ S 6 ust. Id. Zwracamy się
z prośbą o zmniejszenie kary za niedopełnienie obowiązku podjęcia reakcji serwisowej do
0,05 % całkowitej wartości wynagrodzenia brutto za każdą godzinę spóźnienia”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar.

CZĘŚĆ V:

Pytanie 1: „Czy złącza BNC na video procesorze ma obsługiwać cyfrowy format obrazu
SDI czy analogowy”.



Odpowiedź: zamawiający wymaga aby złącze BNC obsługiwało cyfrowy format obrazu
SDI jak i analogowy.

Pytanie 2: „Czy złącze BNC w skrzynce pod telebimem ma obsługiwać cyfrowy format
obrazu SDI czy analogowy”

Odpowiedź: zamawiający wymaga aby złącze BNC obsługiwało cyfrowy format obrazu
SDI jak i analogowy.

Pytanie 3: „Czy licencja na pakiet office może być w wersji 365 dni lub musi być bez
ograniczeń „

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt równoważny do pakietu office
w przypadku licencji powinna ona być bez ograniczeń.

Pytanie 4: „Po rozmowie z projektantem konstrukcji prosimy o udostępnienie rysunku
rzutów fundamentu i układ konstrukcyjny przyziemia w obszarach montażu telebimów”

Odpowiedź: w załączeniu rzuty fundamentów oraz przekrój podłogi.
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